[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
                                                                 с. Дзержинское

	21.03.2024
	№19-131р

О признании утратившим силу решения Дзержинского сельского Совета депутатов №55-221р от 16.06.2015 года «Об утверждении местных  нормативов  градостроительного проектирования»
В силу несоответствия местных нормативов градостроительного проектирования Дзержинского сельсовета региональным нормативам градостроительного проектирования Красноярского края,  руководствуясь статьями 6.1, 22 Устава муниципального  образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Дзержинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 16.06.2015 № 55-221Р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

2. Опубликовать Решение  в газете «Дзержинец».

3. Настоящее Решение вступает  в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                Ю.Л. Самусева

Глава сельсовета                                                                                  А.И. Сонич